

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	17	17	-	16	-	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	-	26	-	1	-	-	-
из них женщины	24	24	-	23	-	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинское обеспечение. Сектор профилактики и эпидемиологической безопасности																							
188	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Главный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинское обеспечение. Отдел по обеспечению лекарственными препаратами и ИМН																							
283А,284А(283А),285А(283А)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
286	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинское обеспечение. Подстанция № 1																							
287	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинское обеспечение. Подстанция № 2																							
288	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинское обеспечение. Подстанция № 3																							
289	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинское обеспечение. Подстанция № 4																							
290	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинское обеспечение. Подстанция № 4. Общепрофильная врачебная выездная бригада скорой медицинской помощи																							
291	Врач-стажер	3,2	3,1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Организационно-методическая служба. Организационно-методический отдел. Стол справок																							
292А,293А(292А),294А(292А),295А(292А),296А(292А),297А(292А),298А(292А),299А(292А),300А(292А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба финансового обеспечения и закупочной деятельности. Планово-экономический отдел																							
301	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Управление организационно-правового и кадрового обеспечения Отдел кадровой работы. Сектор по работе с персоналом																			
302	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
Управление организационно-правового и кадрового обеспечения																			
303	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
Управление организационно-правового и кадрового обеспечения. Отдел правового и документационного обеспечения																			
304	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
Управление организационно-правового и кадрового обеспечения. Сектор специальных мероприятий																			
305	Специалист по антитеррористической защитности и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
Управление хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта. Транспортный отдел																			
306	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
307	Старший диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет

Дата составления: 21 августа 2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой работы управления
организационно-правового и кадрового обеспечения
(должность)

И.И. Орехов
(подпись)

Модкина Наталья Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший фельдшер оперативного отдела управления
выездными бригадами, заместитель председателя
профсоюзного комитета ГБУЗ ТО «ССМП»

(должность)



(подпись)

Бирюкова Наталья Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2025

(дата)

Специалист по охране труда сектора охраны труда
управления организационно-правового и кадрового
обеспечения

(должность)



(подпись)

Котова Ирина Тимофеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18/IX-2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5184

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Байкова Светлана Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.08.2025

(дата)